
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

           
от 05.11.2014          № 490  

 
О признании утратившим силу приказа РЭК области  

от 5 сентября 2012 года № 316 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27 августа 2012 года № 857 «Об особенностях применения в 2012–2014 
годах Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
Положением о Региональной энергетической комиссии Вологодской области, 
утвержденном постановлением Правительства Вологодской области от 9 
августа 2010 года № 921, по результатам заседания правления Региональной 
энергетической комиссии Вологодской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Приказ РЭК области от 5 сентября 2012 года № 316 «О 

применении в 2012–2014 годах порядка расчета размера платы за 
коммунальную услугу по отоплению и о внесении изменений в отдельные 
приказы РЭК области об утверждении нормативов потребления коммунальной 
услуги по отоплению при отсутствии приборов учета на территории 
муниципальных образований Вологодской области» признать утратившим 
силу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2014 года. 
 
 

Председатель  РЭК  области                               В.В. Тушинов 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


